桃園市政府教育局  函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、1
      5樓
承辦人：約僱職代 鄭又珣
電話：3322101#7417
電子信箱：es030202@ms.tyc.edu.tw

受文者：本府教育局國小教育科

發文日期：中華民國110年11月2日
發文字號：桃教小字第1100101041號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應目前新冠肺炎疫情趨緩，本市國小辦理戶外教育（含畢

業旅行、隔宿露營等）一案，請查照。

說明：

一、依據本府110年10月28日防疫專案會議辦理暨本局110年10月
25日桃教體字第1100096723號函暨本局110年9月30日桃教小

字第1100088642號函諒達。

二、因應現今疫情趨緩，本市國小辦理戶外教育（含畢業旅行及

隔宿露營等）自即日起開放規劃辦理異地隔夜戶外教育。

三、依教育部110年10月18日修訂「高級中等以下學校及幼兒園

110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」規定戶

外教育活動搭乘交通工具，應依交通部「遊覽車客運業防疫

管理措施」以車輛核定座位數乘坐，並應造冊及落實固定座

位；住宿依交通部觀光局規範「旅行業辦理團體旅遊管理措

施」之住宿規定，以安排2人1室、1人1床之房型或單人房為

原則，同班級學生則以不超過 4人1室為限。

四、因應未來疫情發展變化，請貴校辦理活動時應隨時注意中央
流行疫情指揮中心最新防疫政策，或至本局網站（https://ww
w.tyc.edu.tw/）訊息公告-最新消息專區下載參閱。

正本：本市公私立各國小、謝居憲君(觀音經典書院國中小經典文化實驗教育)、郭明偉君

(人文蒙特梭利農耕教室)、陳美雯君(人文蒙特梭利農耕教室Ｂ團)、蔡雅玲君(桃園

市愛鄰舍學苑 )、李妏萱君(桃園市FunSpace樂思空間團體實驗教育α團)、李浩德

君(桃園市FunSpace樂思空間團體實驗教育β團)、張超雯君(趣創者國際實驗教育A

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

團體)、陳立璽君(趣創者國際實驗教育B團體)、林佳蓉君(趣創者國際實驗教育C團
體)、姜博識君(趣創者國際實驗教育D團體)、許筱佩君(趣創者國際實驗教育E團體

)、陳慧菊君(葳士頓美語共學團)、鄭惠齡君(大伙房書院 Whole Family School)、桃

園市有得實驗教育機構、桃園市諾瓦實驗教育機構

副本：

第2頁，共2頁